
 

 

 
LICEO CLASSICO SCIENTIFICO STATALE   “Don  Carlo La Mura” 

Via Monte Tàccaro – ANGRI     Tel. 0815132847      Fax  0815132861 – C.F. 80039430659  
Indirizzo web: www.liceolamura.edu.it       

e-mail:saps170004@istruzione.it          posta cert.: saps170004@pec.istruzione.it 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA 
MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 
 
Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione sulla transizione digitale del personale scolastico 

 
Azioni di formazione del personale scolastico per la transizione digitale nelle scuole statali (D.M. 66/2023) 

 

Titolo DIGITAL TEACHER 

Codice progetto M4C1I2.1-2023-1222-P-44409 
CUP G44D23006430006 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria definitiva per incarichi TUTOR nell’ambito della componente 
della COMUNITA’ DI PRATICHE PER L’APPRENDIMENTO per la realizzazione del PNRR – Missione 4: 
Istruzione e ricerca Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili 
nido alle Università - Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione sulla transizione digitale 

del personale scolastico - Azioni di formazione del personale scolastico per la transizione digitale nelle 

scuole statali (D.M. 66/2023) 

Il Dirigente scolastico 

VISTI gli esiti del lavoro svolto della Commissione per la valutazione delle istanze presentate per  docente 

TUTOR nell’ambito dei PERCORSI DI FORMAZIONE SULLA TRANSIZIONE DIGITALE - LABORATORI DI 

FORMAZIONE SUL CAMPO del progetto:  COMUNITA’ DI PRATICHE PER L’APPRENDIMENTO - Didattica 

digitale integrata e formazione sulla transizione digitale del personale scolastico - (D.M. 66/2023) -  bando 

prot. n. 6386 del 07/06/2024,  

VISTA la graduatoria provvisoria prot. 6693 del 13/06/2024; 

PRESO ATTO che non è pervenuto alcun ricorso nei tempi stabiliti, 

DECRETA 

la pubblicazione della Graduatoria Definitiva dei docenti TUTOR 

 

 

 

 

 

 

 

PERCORSI DI FORMAZIONE SULLA 

TRANSIZIONE DIGITALE 

TITOLI DI STUDIO E 

CULTURALI 

TITOLI SERVIZIO  

PUNTEGGIO 

Cognome Nome a b c d e 

 

f g h i 

 

SELLITTO LIDIA 5  3 3 1 9 3 15 5 44 

CALDERONE MARCO 5 3 1   10 3 11 5 38 

GALLO EMILIA 5 3    10 3 11 5 37 

PASCALE MARIAROSARIA 5  1  1 10 2 11 5 35 

ROMANO MARIA GRAZIA 5  1 3 1 7 3 7 5 32 

MERCURIO NOBILE 5  1  1 4 3  5 19 





 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

F.to Digitalmente da 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 FILIPPO TORIELLO 

LABORATORI DI FORMAZIONE SUL 

CAMPO 

TITOLI DI STUDIO 

E CULTURALI 

TITOLI SERVIZIO  

PUNTEGGIO 

Cognome Nome a b c d e 

 

f g h i 

SELLITTO LIDIA 5  3 3 1 9 3 15 5 44 

CALDERONE MARCO 5 3 1   10 3 11 5 38 

GALLO EMILIA 5 3    10 3 11 5 37 

PASCALE MARIAROSARIA 5  1  1 10 2 11 5 35 

ROMANO MARIA GRAZIA 5  1 3 1 7 3 7 5 32 

PEPE LUIGIA 5  1 3 1 6 3 6 5 30 

CORREALE ANNARITA 5  3 3 1 3  1 5 21 

MERCURIO NOBILE 5  1  1 4 3  5 19 


		2024-06-17T18:48:21+0200
	FILIPPO TORIELLO




